
Bioanalytiker søges til barselsvikariat ved Lever-, Mave-
og Tarmsygdomme – Aarhus Universitetshospital

Har du lyst til at arbejde i et alsidigt laboratorium med høj faglighed og engagerede kollegaer?
Vil du arbejde tæt på både patienten og forskningen – samme dag?
Ved forsknings- og kliniklaboratoriet i Lever-, Mave- og Tarmsygdomme søger vi en bioanalytiker
eller erfaren laborant, med patientfaglige kompetencer, til et barselsvikariat i perioden 15. august
2026 – 30. juli 2027.
Du  bliver  en  del  af  forsknings-  og  kliniklaboratoriet,  som  tæller  fem  bioanalytikere  og  tre
cand.scient’er. 
Vi hjælper hinanden, koordinerer på tværs og har kort vej fra idé til handling – og fra forskning til
patient. Vi arbejder tæt sammen med det øvrige personale i afdelingen. Stillingen kombinerer klinik,
forskning og drift. Det betyder variation – og at du bliver en vigtig nøgleperson i både patientforløb
og forskningsprojekter.
Arbejdstiden er 37 timer/uge, med mulighed for deltid.
Mandag – torsdag: 07:30 – 15:00
Fredag: 07:30 – 14:30
Arbejdsopgaver
Du deltager i interne forskningsprojekter samt opgaver i vores Clinical Trial Unit. 
Arbejdet omfatter bl.a.

blodprøvetagning●

processering af biologisk materiale (blod, urin, fæces og spyt)●

sterilt arbejde i flowbænk●

isolation af cellefraktioner fra blod og vævsprøver●

pakning og forsendelse af frosne prøver på tøris●

tværfaglig projektkoordinering og bookingopgaver i EPJ●

vedligeholdelse af laboratorieudstyr og forskningsbiobank. ●

Du møder også patienter i dagklinikken og udfører funktionsundersøgelser som fibroscanning af
leveren, paracetamol ventrikeltømningstest og hydrogen (H₂) / metan-pusteprøver mv., som del af
deres udredning og behandling. 
Du samarbejder med både sygeplejersker og læger om patientforløbene.
Du indgår desuden i den daglige drift og i vedligehold af laboratorieudstyr (frysere, centrifuger,
flowbænk, stinkskabe m.m.)
Hvem er du?
Du er uddannet bioanalytiker med ønske om en dynamisk hverdag, med forskelligartede opgaver.
Vi forestiller os, at du

er mødestabil og ansvarsbevidst●

er lærenem og nysgerrig●

har lyst til både patientkontakt og laboratoriearbejde●

kan arbejde selvstændigt med høj faglighed og strukturere dine opgaver●

er omstillingsparat og løsningsorienteret i en omskiftelig hverdag●

Har gode sociale færdigheder og trives i tæt samarbejde med mange faggrupper●

Erfaring med blodprøvetagning, sterilt arbejde, patientundersøgelser samt arbejde i elektroniske
patientjournal, MidtEPJ, er en fordel, men ikke et krav.
Hvad kan vi tilbyde?

Et godt arbejdsmiljø med humør i arbejdet●

En højt specialiseret afdeling med kort vej fra forskning til patient●

En dynamisk og afvekslende arbejdsdag●

Indflydelse på planlægning af egne opgaver●

Tæt tværfagligt samarbejde med forskere, læger, sygeplejersker, diætister og akademikere●

For  mere  information  om  stillingen,  kontakt  drifts-  og  udviklingsansvarlig  specialist  Signe
Neldeborg, tlf.: 6115 5129, e-mail: SIGNEL@RM.DK.
Ansøgningsfrist
Motiveret ansøgning med CV og eksamensbevis senest 4. maj 2026. Samtaler forventes afholdt i
uge 20, 2026.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børne- og straffeattest og en tilfredsstillende autorisation.
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Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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